Peny6sinka CeBepHa Make1oHHja P Republika e Magedonisé sé Veriut
HanyoHasiHa yctaHOBa ~ Institucioni Nacional
AJIBAHCKHU TEATAP Ckomnje / TEATRI SHQIPTAR Shkup
=2
ITPUJABA Ha JaBeH orJiac

FLETEPARAQITJE né Shpalljen publike

MTOJATOILIU 3A OTJIACOT 3a Bpa6oryBame/ TE DHENA PER SHPALLJEN pér punésim

PeneH 6poj Ha pabOTHO MeCTO
BO  OIVIACOT 32 Koe  ce
[IpYjaByBaTe:

Numri rendor i vendit té punés
pér té cilin paragqiteni:

JIAYHU OJATOLM (oz imuna kapta) / TE DHENA PERSONALE (nga letra e njoftimit)

Wwme u npe3ume:
Emri dhe mbiemri:

JlaTyM ¥ MeCTo Ha parame:
Data dhe vendii lindjes:

EMBI'/NUPQ:

Anpeca/ Adresa:

KOHTAKT IOJATOLIM/ TE DHENAT PER KONTAKT

Tenedon/ Telfoni:

e-noiuta/ e-mail:

OINUITH YCJ0BU/ KUSHTE TE PERGJITHSHME

Jauu cre apxaBjaHuH Ha PCM?

Ajeni shtetas | RMV? O da/Po [OHe/Jo *osnaueme co X/shénoni me X

Jlanu cre noJsiHoJIETEH?

e L e O /Jla/Po [ He/Jo *o3uaueme co X/shénoni me X

Jlanu cre ncuxo-QU3WYKK 3/]paB
1 CIIOCO6eH 3a paboTa?

A jeni i afté psiko fizikisht pér
puné?

0 /la/Po [ He/Jo *o3uaueme co X/shénoni me X

Jann Bu e uspedyeHa Mepka Ha
0e30eTHOCT 3a 3abpaHa 3a
BpIllele Ha mpodecHja, J1ejHOCT
WJIH JOJDKHOCT?

A u éshté shgiptuar masé e
sigurisé pér ndalesé pér kryerje té
profesionit, veprimtarisé apo
detyrés?

U Jla/Po [ He/Jo *osuaueme co X/shénoni me X

MTIOCEBHHU YCJIOBU/ KUSHTE TE VECANTA

CrerneH Ha 06pa30BaHUe: ‘ g gvi Ovi/l Oviy/z Ovil




Shkalla e shkollimit: *o3Haueme co X/shénoni me X

By Ha o6pa3oBaHue:
Lloji i shkollimit:

O6pa3oBHa yCTaHOBA:
Institucioni arsimor:

Hacoka/ Drejtimi:

bpoj Ha guiuioMa U JaTyM Ha
JUIUIOMUPAbE:

Numri i diplomés dhe data e
diplomimit:

PaGoTHO MCKYCTBO BO CTpyKaTa:

Vel @ oS b roaunu/vjet u/dhe Mecely,/muaj.

KpaTka 6uorpaduja:
(Mo3ke Jia ce joCTaBU KaKo
noce6eH J0KYMEHT)

Biografi e shkurté:
(mund té dorézohet si
dokument i vecanté)

KpaTko MOTHBaLMCKO MUCMO:
(Moxe s1a ce OCTaBU KaKo
noce6eH JOKYMEHT)

Letér motivimi:
(mund té dorézohet si
dokument i vecanté)

M3jaByBaM oj, MopasiHa, MaTepHjajHa U KpUBUYHA OZ,rOBOPHOCT, [ieKa M0AaTOLMTe HaBeJeHH BO
MpujaBaTa 3a BpabOTyBamE Ce BEPOI0CTOjHU.

Deklaroj nén pérgjegési morale, materiale dhe penale se té€ dhénat e shénuara né fletéparagitjen
pér punésim jané autentike.

JlaTyM Ha pyjaByBambe:
Data e paraqitjes:

[ToTouc Ha KaHAUAATOT:
Nénshkrimi i kandidatit:




